
DODATOK č. 1 
 

k Nájomnej zmluve č. ÚVVaÚVTOS-57/26-2019 zo dňa 21. februára 2019 uzatvorenej podľa 

§ 663 a násl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov [ďalej 

len „Zmluva“]  (ďalej len „Dodatok”) medzi zmluvnými stranami: 

Číslo: ÚVVaÚVTOS-57-1/26-2019 

 

 

prenajímateľ:   Štefan Rácz - Auto Rácz - Mlynská 2, 934 01 Levice 

v zastúpení:     p. Štefan Rácz, majiteľ 

bankové spojenie:   Tatra banka Levice 

IBAN:     SK1611000000002931224204 

IČO:      11991259 

DIČ:      1020373200 

    (ďalej len „prenajímateľ“) 

 

a 

 

nájomca:             Slovenská republika - Ústav na výkon väzby a Ústav na     

                                               výkon trestu odňatia slobody 

právna forma: rozpočtová organizácia zriadená zriaďovacou listinou 

Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky zo dňa 

31.01.2001 v znení neskorších dodatkov 

sídlo:    Cintorínska 3, 950 50 Nitra 1 

korešpondenčná adresa:  Cintorínska 3, priečinok 25/D, 950 50 Nitra 1 

v zastúpení:     pplk. Mgr. Milan Rus, riaditeľ ústavu 

bankové spojenie:   Štátna pokladnica 

číslo účtu:    SK04 8180 0000 0070 0016 2925  

IČO:      00738280 

DIČ:      2021204933 

Email:               ustavnr@zvjs.sk 

(ďalej len „nájomca“ a spolu s prenajímateľom ďalej len 

„zmluvné strany“). 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku: 

 

 

Čl. I 

Predmet dodatku 

 

V súlade s článkom VI bod 2. Zmluvy č. ÚVVaÚVTOS-57/26-2019 zo dňa                

21. februára 2019, sa táto zmluva dopĺňa nasledovne: 

 

 



           2 
 

pôvodný text: 

„prenajímateľ:   Štefan Rácz - Auto Rácz - Mlynská 2, 934 01 Levice 

v zastúpení:     p. Štefan Rácz, majiteľ 

bankové spojenie:   Tatra banka Levice 

číslo účtu:    2626764079/1100 

IČO:      11991259 

DIČ:      1020373200 

    (ďalej len „prenajímateľ“)“ 

 

sa nahrádza novým textom, ktorý znie: 

„prenajímateľ:   Štefan Rácz - Auto Rácz - Mlynská 2, 934 01 Levice 

v zastúpení:     p. Štefan Rácz, majiteľ 

bankové spojenie:   Tatra banka Levice 

IBAN:     SK1611000000002931224204 

IČO:      11991259 

DIČ:      1020373200 

    (ďalej len „prenajímateľ“)“ 

 

 

Čl. II 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. 

2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti. 

3. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých sú dva 

pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok si prečítali, porozumeli jeho textu 

a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú. 

5. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými 

stranami. 

 

 

      V Nitre, dňa:                                                                         V Nitre, dňa:   

      

Objednávateľ:                                                             Zhotoviteľ: 

 

 

 

             ______________________                                      _______________________ 

                  pplk. Mgr. Milan Rus                                                       Štefan Rácz 

                            riaditeľ             

               Ústavu na výkon väzby a                                                        

Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra 

                            



           3 
 

                                                                    

 

 

  

Základná finančná kontrola podľa zák. č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite v znení neskorších 

predpisov 

          

Finančná operácia je v súlade 

s: 

vyjadrenie zodpovedného zamestnanca/ vedúceho  

dátum 

meno a priezvisko  

zamestnanca/vedúceho, ktorý 

základnú finančnú kontrolu vykonal 

podpis 

s rozpočtom 

Finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať alebo nemožno vykonať.  

11. 04. 2019 Martin Červeň 
 

osobitnými predpismi - § 663 

a násl. zákona č. 40/1964 Zb. 

Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov 

Finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať alebo nemožno vykonať. 

11. 04. 2019 Mgr. Peter Sloboda  

vyjadrenie vedúceho 

zamestnanca 

Finančnú operáciu alebo jej časť je možné vykonať alebo nemožno vykonať. 

11. 04. 2019 Mgr. Peter Kováč 
 


